
 

IČO 00406741 Telefon 233 029 142 Bankovní spojení Moneta Money Bank 
  233 029 138 Číslo účtu 1601116011/0600 

Fotbalová asociace České republiky 

Řídící komise pro Čechy 

Atletická 2474/8 

169 00 Praha 6 
 

Online, 8. prosince 2021 

Zápis z jednání Sportovně technické komise Řídící komise pro Čechy č. 24 ze dne 8.12.2021 

Přítomni: Zdeněk Bárta, Jan Novotný, Matěj Voráček, Aleš Dočkal 
Hosté: Jitka Plochová (sekretariát ŘKČ) 

Došlá pošta 

 Potvrzení o nařízení karantény jednotlivých týmů mládeže 

Schválení a kontrola utkání 

STK ŘKČ bere na vědomí zápisy o utkání a zprávy delegátů a schvaluje odehraná utkání 
od 15. listopadu 2021 do 6. prosince 2021 v soutěžích ŘKČ. 

Nedohraná utkání podzimní části soutěžního ročníku 2021/2022 

STK ŘKČ bere na vědomí nedohraná utkání soutěžního ročníku 2021/2022. Tyto nedohraná utkání jsou v IS 
FAČR naplánovaná na termín 15.2.2022. Kluby, kterých se tato utkání týkají, jsou povinni se domluvit na 
termínu sehrání utkání tak, aby utkání byla sehrána před zahájením jarní části soutěžního ročník 2021/2022. 
Dohody na termín utkání je nutno vložit do IS FAČR nejpozději do 17.12.2021. V případě, že se kluby 
nedohodnou, budou termíny utkání nařízeny ze strany STK ŘKČ. 

Kontrola soupisek – soutěže mužů ŘKČ 

STK ŘKČ provedla dodatečnou kontrolu nastupování hráčů ze soupisek podle čl. 10 RS ŘKČ v soutěžích 
mužů ŘKČ a doplňuje původní seznam zveřejněný v Zápise z jednání STK ŘKČ č. 23 ze dne 18.11.2021 o 
následujícího hráče, který nesplnil podmínky stanovené v čl. 10 RS ŘKČ: 

 ID 00071081 – Fotbalový klub SEKO LOUNY z.s. (4240641) – Divize B 

Kontrola soupisek – soutěže mládeže ŘKČ 

STK ŘKČ provedla kontrolu nastupování hráčů ze soupisek podle čl. 10 RS ŘKČ v soutěžích mládeže ŘKČ. 
Následující hráči nesplnili podmínky stanovené v čl. 10 RS ŘKČ: 

 ID 03060163 – FK Baník Most – Souš, z.s. (4250411) – ČLD U 19 A 
 ID 04071514 – FK Baník Most – Souš, z.s. (4250411) – ČLD U 19 A 
 ID 03020289 – SK Kladno, z.s. (2030721) – ČLD U 19 A 
 ID 05080168 – FC PÍSEK fotbal, z.s. (3140261) – ČLD U 17 A 
 ID 03010689 – FC SLOVAN LIBEREC – mládež, spolek (5130181) – ČLD U 19 B 
 ID 03060971 – Fotbalová akademie Jablonec, z.s. (5120381) – ČLD U 19 B 
 ID 03080650 – FC Tempo Praha, z.s. (1040011) – ČLD U 19 B 
 ID 05120623 – Městský fotbalový klub Chrudim, z.s. (5310121) – ČLD U 17 B 
 ID 05100178 – FC Háje Jižní Město, z.s. (1040021) – ČDD U 17 B 
 ID 07070308 – CU Bohemians Praha, z.s. (10A0251) – ČLŽ U 15 
 ID 07041402 – Sportovní klub Motorlet Praha, spolek (1050051) – ČDŽ U 15 A 



Fotbalová asociace České republiky – Řídící komise pro Čechy Stránka 2 z 3 
Zápis z jednání Sportovně technické komise Řídící komise pro Čechy č. 24 ze dne 8.12.2021 

IČO 00406741 Telefon 233 029 142 Bankovní spojení Moneta Money Bank 
  233 029 138 Číslo účtu 1601116011/0600 

 ID 07060597 – SK Aritma Praha, z.s. (1060121) – ČDŽ U 15 A 
 ID 07051157 – FK Admira Praha, z.s. (1080011) – ČDŽ U 15 A 
 ID 07120559 – FK Admira Praha, z.s. (1080011) – ČDŽ U 15 A 
 ID 07110083 – FK Admira Praha, z.s. (1080011) – ČDŽ U 15 A 
 ID 07041640 – FK Baník Most – Souš, z.s. (4250411) – ČDŽ U 15 B 
 ID 07121567 – FK Baník Most – Souš, z.s. (4250411) – ČDŽ U 15 B 
 ID 07020634 – FK Ústí nad Labem – mládež, z.s. (4270411) – ČDŽ U 15 B 
 ID 07071873 – FK Čáslav, z.s. (2050491) – ČDŽ U 15 C 

Rozhodnutí STK ŘKČ 

2021-096-1208(24) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
FK Baník Most – Souš, z.s. (číslo oddílu 4250411) pořádkovou pokutu ve výši 4.000 Kč za nenastoupení hráčů 
ze soupisky podle čl. 10 RS ŘKČ, konkrétně se jedná o nesplnění povinnosti v případě 2 hráčů v kategorii 
dorostu (ID 03060163, ID 04071514) a 2 hráčů v kategorii žáků ( ID 07041640, ID 07121567). 

2021-097-1208(24) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
SK Kladno, z.s. (číslo oddílu 2030721) pořádkovou pokutu ve výši 1.500 Kč za nenastoupení hráče ze soupisky 
podle čl. 10 RS ŘKČ, konkrétně se jedná o nesplnění povinnosti v případě 1 hráče (ID 03020289). 

2021-098-1208(24) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
FC PÍSEK fotbal, z.s. (číslo oddílu 3140261) pořádkovou pokutu ve výši 1.500 Kč za nenastoupení hráče ze 
soupisky podle čl. 10 RS ŘKČ, konkrétně se jedná o nesplnění povinnosti v případě 1 hráče (ID 05080168). 

2021-099-1208(24) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
FC SLOVAN LIBEREC – mládež, spolek (číslo oddílu 5130181) pořádkovou pokutu ve výši 1.500 Kč za 
nenastoupení hráče ze soupisky podle čl. 10 RS ŘKČ, konkrétně se jedná o nesplnění povinnosti v případě 
1 hráče (ID 03010689). 

2021-100-1208(24) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
Fotbalová akademie Jablonec, z.s. (číslo oddílu 5120381) pořádkovou pokutu ve výši 1.500 Kč za 
nenastoupení hráče ze soupisky podle čl. 10 RS ŘKČ, konkrétně se jedná o nesplnění povinnosti v případě 
1 hráče (ID 03060971). 

2021-101-1208(24) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
FC Tempo Praha, z.s. (číslo oddílu 1040011) pořádkovou pokutu ve výši 1.500 Kč za nenastoupení hráče ze 
soupisky podle čl. 10 RS ŘKČ, konkrétně se jedná o nesplnění povinnosti v případě 1 hráče (ID 03080650). 

2021-102-1208(24) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
Městský fotbalový klub Chrudim, z.s. (číslo oddílu 5310121) pořádkovou pokutu ve výši 1.500 Kč za 
nenastoupení hráče ze soupisky podle čl. 10 RS ŘKČ, konkrétně se jedná o nesplnění povinnosti v případě 
1 hráče (ID 05120623). 

2021-103-1208(24) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
FC Háje Jižní Město, z.s. (číslo oddílu 1040021) pořádkovou pokutu ve výši 1.500 Kč za nenastoupení hráče 
ze soupisky podle čl. 10 RS ŘKČ, konkrétně se jedná o nesplnění povinnosti v případě 1 hráče (ID 05100178). 

2021-105-1208(24) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
Sportovní klub Motorlet Praha, spolek (číslo oddílu 1050051) pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč za 
nenastoupení hráče ze soupisky podle čl. 10 RS ŘKČ, konkrétně se jedná o nesplnění povinnosti v případě 
1 hráče (ID 07041402). 

2021-106-1208(24) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
SK Aritma Praha, z.s. (číslo oddílu 1060121) pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč za nenastoupení hráče ze 
soupisky podle čl. 10 RS ŘKČ, konkrétně se jedná o nesplnění povinnosti v případě 1 hráče (ID 07060597). 



Fotbalová asociace České republiky – Řídící komise pro Čechy Stránka 3 z 3 
Zápis z jednání Sportovně technické komise Řídící komise pro Čechy č. 24 ze dne 8.12.2021 

IČO 00406741 Telefon 233 029 142 Bankovní spojení Moneta Money Bank 
  233 029 138 Číslo účtu 1601116011/0600 

2021-107-1208(24) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
FK Admira Praha, z.s. (číslo oddílu 1080011) pořádkovou pokutu ve výši 1.500 Kč za nenastoupení hráče ze 
soupisky podle čl. 10 RS ŘKČ, konkrétně se jedná o nesplnění povinnosti v případě 3 hráčů (ID 07051157, 
ID 07051157, ID 07110083). 

2021-108-1208(24) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
FK Ústí nad Labem – mládež, z.s. (číslo oddílu 4270411) pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč za nenastoupení 
hráče ze soupisky podle čl. 10 RS ŘKČ, konkrétně se jedná o nesplnění povinnosti v případě 1 hráče 
(ID 07020634). 

2021-109-1208(24) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
FK Čáslav, z.s. (číslo oddílu 2050491) pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč za nenastoupení hráče ze soupisky 
podle čl. 10 RS ŘKČ, konkrétně se jedná o nesplnění povinnosti v případě 1 hráče (ID 07071873). 

2021-110-1208(24) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
Fotbalový klub SECO LOUNY, z.s. (číslo oddílu 4240641) pořádkovou pokutu ve výši 3.000 Kč za 
nenastoupení hráče ze soupisky podle čl. 10 RS ŘKČ, konkrétně se jedná o nesplnění povinnosti v případě 1 
hráče (ID 00071081). 

Výše uvedená rozhodnutí byla vydána podle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako první úkon v řízení 
rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK ŘKČ považuje skutková zjištění před zahájením řízení za dostatečná 
pro uložení pořádkové pokuty. 

Poučení 

Proti rozhodnutí STK ŘKČ je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného 
rozhodovat o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. 
Doručením rozhodnutí se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí 
na úřední desce FAČR. 
 

Zdeněk Bárta v. r. 
předseda STK ŘKČ 

Rozdělovník: 
1. členové ŘKČ, předseda DK ŘKČ, předseda KR ŘKČ 
2. kluby účastnící se soutěží ŘKČ, zejména kluby dotčené rozhodnutím STK ŘKČ: 

 FK Baník Most – Souš, z.s. (číslo oddílu 4250411) 

 SK Kladno, z.s. (číslo oddílu 2030721) 
 FC PÍSEK fotbal, z.s. (číslo oddílu 3140261) 

 FC SLOVAN LIBEREC – mládež, spolek (číslo oddílu 5130181) 

 Fotbalová akademie Jablonec, z.s. (číslo oddílu 5120381) 

 FC Tempo Praha, z.s. (číslo oddílu 1040011) 

 Městský fotbalový klub Chrudim, z.s. (číslo oddílu 5310121) 
 FC Háje Jižní Město, z.s. (číslo oddílu 1040021) 

 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek (číslo oddílu 1050051) 

 SK Aritma Praha, z.s. (číslo oddílu 1060121) 

 FK Ústí nad Labem – mládež, z.s. (číslo oddílu 4270411) 

 FK Čáslav, z.s. (číslo oddílu 2050491) 
 Fotbalový klub SEKO LOUNY, z.s. (číslo oddílu 4240641) 


